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 YOSKINE MEDICAL C. – WYSOKIE STĘŻENIA WITAMINY C!  

 

MARKA YOSKINE PO RAZ KOLEJNY UDOWADNIA, ŻE JEST PIONIEREM W TWORZENIU 

INNOWACYJNYCH PRODUKTÓW KOSMETYCZNYCH ORAZ PREKURSOREM NOWOCZESNYCH 

ROZWIĄZAŃ. DOWODEM JEST YOSKINE MEDICAL C. - NOWA LINIA KOSMETYKÓW 

PRZECIWZMARSZCZKOWO-ROZŚWIETLAJĄCYCH, W KTÓRYCH ZASTOSOWANO INNOWACYJNĄ 

TECHNOLOGIĘ DOUBLE ACTIV-VITAMIN C WATER-OIL™ ZAWIERAJĄCĄ WYSOKIE STĘŻENIA 

JAPOŃSKIEJ WITAMINY C, KTÓRA W PRODUKTACH WYSTĘPUJE W DWÓCH POSTACIACH: 

HYDROFILOWEJ I LIPOFILOWEJ.  

Witamina C jest jednym z najbardziej pożądanych składników aktywnych ostatniej dekady.  

Nazywana bywa witaminą młodości i królową pielęgnacji. Nie bez powodu. Działa 

przeciwzmarszczkowo, pomaga zniwelować przebarwienia, wyrównuje koloryt, dodaje skórze 

energii i blasku. Jest też jednym z najsilniejszych antyoksydantów. Linia YOSKINE MEDICAL C. 

to formuły zawierające witaminę C w trzech wysokich stężeniach – 

Skuteczność produktów to zasługa dwóch form witaminy C: rozpuszczalnej w wodzie 

hydrofilowej, która tuż po nałożeniu nadaje skórze efekt rozświetlenia oraz lipofilowej 

ułatwiającej przeniknięcie w głąb skóry. Totalne działanie dwóch nowoczesnych form witamin 

C w wysokich stężeniach zapewnia kompletne efekty odmładzające i szybko widoczną 

poprawę jakości i wyglądu skóry. Formuła DOUBLE ACTIV-VITAMIN C WATER-OIL™ łączy 

wielofunkcyjne działanie witaminy C oraz nawilżające właściwości gliceryny. Kosmetyki z linii 

YOSKINE MEDICAL C. doskonale sprawdzą się dla skóry dojrzałej, na której widoczne  

są objawy starzenia, zmęczenia oraz przebarwienia. 

W PRODUKTACH ZASTOSOWANO NOWATORSKĄ TECHNOLOGIĘ IN’DETOX & YO’ACTIVE – 

technologię zainspirowaną odkryciem japońskiego naukowca na temat autofagii 

komórkowej. Łączy detoksykację komórek skóry z silnym działaniem odmładzającym. 

Oczyszcza komórki, przez co dostarczane do skóry składniki aktywne mogą działać znacznie 

skuteczniej.  
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YOSKINE MEDICAL C.  

 HIGH CONCENTRATED SERUM  

- VITAMIN C 30%  

ANTI-AGING  

& ANTI-SPOT  

249,99 zł/30 ml 

SKONCENTROWANE SERUM Z 30% WITAMINY C, DO INTENSYWNEGO ROZŚWIETLENIA  

I UJĘDRNIENIA SKÓRY.  

Redukuje zmarszczki, rozjaśnia przebarwienia oraz plamy posłoneczne i hormonalne. Sprawia, 

że cera już po jednej nocy jest widocznie odmłodzona, wygładzona i pełna blasku. Witamina 

C pobudza skórę do odnowy, a także działa antyoksydacyjnie, opóźniając pojawianie  

się nowych zmarszczek i hamując procesy starzenia się skóry. Serum zawiera ekstrakt  

z japońskiej mandarynki Satsuma, niwelujący oznaki zmęczenia i stresu. 

WITAMINA C w stężeniu 30% 

EKSTRAKT SATSUMA 

SPOSÓB UŻYCIA: Nałożyć koncentrat wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. 

Stosować zamiast kremu na noc 2-3 razy w tygodniu. Szczególnie polecana aplikacja  

na noc, przed ważnym dniem. 
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YOSKINE MEDICAL C.  

SUPER INFUSION - VITAMIN C 10%  

ANTI-AGING DAY CREAM  

199,99 zł/50 ml 

AKSAMITNY KREM NA DZIEŃ Z 10% WITAMINY C, KTÓRY WYRAŹNIE SPŁYCA ZMARSZCZKI. 

Intensywnie ujędrnia, liftinguje i wygładza skórę. Dodatkowo rozjaśnia przebarwienia  

i wyrównuje koloryt skóry. Witamina C działa antyoksydacyjnie, dzięki czemu spowalnia 

procesy starzenia się, a potrójny kwas hialuronowy z cząsteczkami o 3 wielkościach napełnia 

skórę wilgocią, utrzymując jej idealne nawilżenie przez cały dzień. 

WITAMINA C w stężeniu 10% 

POTRÓJNY KWAS HIALURONOWY 

SPOSÓB UŻYCIA: Codziennie rano aplikować krem na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Idealnie 

sprawdzi się jako baza pod makijaż. Dla wzmocnienia efektu, stosować równocześnie inne 

kosmetyki z linii YOSKINE MEDICAL C. 
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YOSKINE MEDICAL C.  

REPAIRING THERAPY -  VITAMIN C 10%  

ANTI-AGING NIGHT CREAM  

199,99 zł/50 ml 

BOGATY KREM NA NOC Z 10% WITAMINY C, KTÓRY WSPOMAGA PROCESY NAPRAWCZE 

STYMULUJĄC REGENERACJĘ I WYPEŁNIENIE ZMARSZCZEK.  

Fenomenalnie nawilża oraz poprawia sprężystość i napięcie skóry oraz silnie wygładza. 

Ponadto rozjaśnia przebarwienia i wyrównuje koloryt skóry. Witamina C działa 

antyoksydacyjnie, dzięki czemu spowalnia procesy starzenia. Krem zawiera odmładzający 

Neuro Kwas Gaba, wspomagający redukcję zmarszczek oraz stymulujący odnowę kolagenu. 

WITAMINA C w stężeniu 10% 

NEURO KWAS GABA 

SPOSÓB UŻYCIA: Codziennie wieczorem aplikować krem na oczyszczoną skórę twarzy i szyi.  

Dla wzmocnienia efektu stosować równocześnie inne kosmetyki z linii YOSKINE MEDICAL C. 
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YOSKINE MEDICAL C.  

PROFESSIONAL SHOT - VITAMIN C 20%  

ANTI-AGING INTENSE MASK 

229,99 zł/50 ml 

MASECZKA Z 20% WITAMINY C DO DOGŁĘBNEJ REGENERACJI I ODŻYWIENIA SKÓRY TWARZY.  

Skutecznie rozjaśnia, odświeża cerę i dodaje blasku. Składniki aktywne stymulują syntezę 

kolagenu, sprawiając, że skóra już po jednym zabiegu jest bardziej napięta, nabiera gładkości 

i sprężystości. Dzięki połączeniu witaminy C z kapsułkowanym kwasem ferulowym, ma silne 

działanie antyoksydacyjne, poprawia elastyczność skóry i rozprasowuje zmarszczki. 

WITAMINA C w stężeniu 20% 

KAPSUŁKOWANY KWAS FERULOWY 

SPOSÓB UŻYCIA: Nałożyć maseczkę grubszą warstwą na oczyszczoną skórę twarzy, szyi  

i podbródka. Pozostawić na 20 minut, po czym nadmiar preparatu wklepać lub wytrzeć 

chusteczką. Maseczkę można stosować na noc, zamiast kremu. Aplikować 2-3 razy  

w tygodniu. 
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